

がん化学療法治療計画書

ID		療法名	ビロイ+XELOX療法
患者名		対象病名	CLDN18.2陽性の 治癒切除不能な進行・再発の胃がん
生年月日	年 月 日	診療科	科
身長	cm	主治医	Dr
体重	kg	初回投与予定日	年 月 日
体表面積	m ²		

【投与スケジュール】

使用薬剤・投与量・投与方法

day1~day14	1.36m ² 未満	1200mg/回
ゼローダ mg 2× 内服	1.36m ² 以上~1.66m ² 未満	1500mg/回
	1.66m ² 以上~1.96m ² 未満	1800mg/回
	1.96m ² 以上	2100mg/回

day1

①パロノセトロンバッグ50mL

アロカリス	1V	
デキサート	1V	
ポララミン	1A	30分

day1

②ビロイ ()mg	(初回800mg/m ² 2回目~600mg/m ²)
生食500mL	~1時間70mL/hr 1時間後150~270mL/hr
(インラインフィルター使用)	

day1

③生食50mL	5分
---------	----

day1

④エルプラット ()mg	(130mg/m ²)
5%ブドウ糖液 500mL	120分

day1

⑤5%ブドウ糖液 50mL	5分
---------------	----

【1クール】

21日間

() クール実施予定

【備考】

Grade2以上の悪心・嘔吐時はGrade1に回復するまで投与を中断し、回復後減速して投与を再開